
Vierkampf 2006
21.-22.10.2006

Ergebnisse
Mannschaft

Nr Name Vorname Jahrgang Zeit Punkte Zeit Punkte Wertnote Punkte Wertnote Punkte
Wettbewerb 1 - Vierkampf
RFV Hasslinghausen kl. E III

15 Schlabs Caroline 1988 57,2 144 6,49 634 7,6 2280 6,8 1360 4418
16 Asbeck Katharina 1993 80,8 150 8,38 514 6,5 1950 6,3 1260 3874
17 Kocaarslan Emre 1995 65,3 214 6,24 886 6,0 1800 7,2 1440 4340

RFV Hasslinghausen kl. E I
7 Lange Anna-Luisa 1992 50,5 545 7,08 756 5,7 1710 6,5 1300 4311
8 Klee Hanna 1993 51,0 580 7,54 645 6,0 1800 6,5 1300 4325
9 Klee Luisa 1991 61,2 186 7,46 575 6,1 1830 6,0 1200 3791

10 Müller Anna Lisa 1992 55,3 401 7,59 580 6,9 2070 6,9 1380 4431
RFV Hasslinghausen kl. E II

11 Forunzadeh Sam 1993 48,9 583 6,52 730 5,8 1740 6,2 1240 4293
12 Lögers Franziska 1991 51,2 474 7,37 605 6,0 1800 7,6 1520 4399
13 Piorrek Annika 1995 64,9 262 7,39 745 7,2 2160 7,0 1400 4567
14 Dauber Nora 1989 65,1 8 10,11 102 6,4 1920 6,2 1240 3270

Bührener Pony-Power
61 Günther Wibke 1993 43,5 805 6,53 866 6,7 2010 6,8 1360 5041
62 Oberberg Nicole 1996 54,8 516 7,20 810 8,0 2400 6,0 1200 4926
63 Donner Carmen 1995 55,2 504 6,54 910 7,2 2160 0,0 0 3574
81 Büttner Katharina 1995 59,9 363 9,46 403 6,7 2010 6,2 1240 4016

RV Auf der Gethe III
35 Borchard Karina 1993 58,2 364 6,52 872 5,7 1710 6,5 1300 4246
37 Kolodzeizik Kira 1994 41,9 903 9,28 439 7,1 2130 6,4 1280 4752
84 Tiede Carina 1992 47,5 635 7,19 715 6,2 1860 6,0 1200 4410

ZRFV Brunnenhof III
65 Mathes Niclas 1996 65,5 210 9,47 400 5,8 1740 6,0 1200 3550
66 Brünger Nils 1996 53,1 507 7,06 735 6,3 1890 6,4 1280 4412
68 Brosge Kim 1997 73,4 200 9,04 496 6,5 1950 6,3 1260 3906
91 Stauber Marina 1990 32,3 991 6,45 746 7,1 2130 7,2 1440 5307

ZRFV Brunnenhof II
69 Brinkmann Anna 1993 60,9 292 9,53 338 7,4 2220 6,9 1380 4230
70 Krane Christiane 1989 61,1 88 7,47 470 6,5 1950 6,3 1260 3768
71 Fritsch Maximilian 1996 56,2 414 7,06 735 6,6 1980 7,0 1400 4529
72 Niepmann Franka 1992 44,0 740 7,03 874 5,9 1770 7,0 1400 4784

Schwimmen Laufen Dressur
Platz

Springen Summe
Teilneh.

Gesamt-
Punkte

12632

13067

13259

13983

13408

13625

13543

Teilnehmer
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Vierkampf 2006
21.-22.10.2006

Ergebnisse
Mannschaft

Nr Name Vorname Jahrgang Zeit Punkte Zeit Punkte Wertnote Punkte Wertnote Punkte
Schwimmen Laufen Dressur

Platz
Springen Summe

Teilneh.
Gesamt-
Punkte

Teilnehmer

LZRFV Volmarstein II
52 Schneider Jasmin 1992 65,2 156 9,44 306 5,8 1740 7,5 1500 3702
53 Kamorowski Saskia 1995 0,0 0 8,39 560 7,0 2100 0,0 0 2660
54 Bamberger Laura 1994 58,3 411 8,39 560 7,8 2340 7,2 1440 4751
55 Schäfer Sophia 1994 63,9 282 9,44 406 6,5 1950 6,3 1260 3898

RV Auf der Gethe V
33 Manduzio Theresa 1993 70,0 150 6,30 956 7,0 2100 8,2 1640 4846
34 Wever Elisabth 1993 62,0 270 8,22 558 6,8 2040 0,0 0 2868
36 Bräuer Laura 1993 52,3 541 6,54 860 7,2 2160 0,0 0 3561

RV Gevelsberg
56 Danowski Hannah 1992 51,5 515 6,30 906 6,4 1920 7,5 1500 4841
57 Norpoth Katharina 1991 56,3 321 6,24 880 7,0 2100 7,7 1540 4841
58 Linge Mirjam 1994 47,8 726 5,57 1000 7,4 2220 7,3 1460 5406
59 Hackenberg Alien 1992 53,8 446 8,37 468 5,9 1770 6,0 1200 3884

Einzelteilnehmer
60 Schmahl Sabrina 1993 50,4 598 6,40 920 6,2 1860 6,6 1320 4698
80 Tennert Frauke 1996 57,8 426 8,34 576 7,2 2160 7,0 1400 4562

12351

11275

15088

9

10

2
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Vierkampf 2006
21.-22.10.2006

Ergebnisse
Mannschaft

Nr Name Vorname Jahrgang Zeit Punkte Zeit Punkte Wertnote Punkte Wertnote Punkte
Schwimmen Laufen Dressur

Platz
Springen Summe

Teilneh.
Gesamt-
Punkte

Teilnehmer

Wettbewerb 2 - Vierkampf auf E-Basis
ZRFV Brunnenhof I

73 Rutenbeck Luisa 1988 50,8 336 10,05 460 5,0 1500 5,0 1000 3296
74 Huber Elisa 1990 52,4 388 10,48 450 6,2 1860 6,2 1240 3938
76 Brosge Nadine 1992 57,3 341 12,45 324 7,2 2160 7,1 1420 4245
79 Tennert Lisa 1989 52,1 347 10,13 490 6,5 1950 4,8 960 3747

RV Auf der Gethe IV  
29 Bulter Angelina 1993 56,5 415 10,16 680 6,0 1800 5,8 1160 4055
30 Blankenagel Caroline 1991 64,4 122 11,12 446 6,5 1950 5,1 1020 3538
31 Thoenes Nabila 1994 44,3 831 9,09 916 6,3 1890 7,3 1460 5097
40 Steffan Stella 1993 39,6 922 11,41 490 5,0 1500 6,0 1200 4112

LZRFV Volmarstein I
49 Klinkert Ann-Kathrin 1991 53,6 402 9,17 742 6,4 1920 7,1 1420 4484
50 Thamm Josefine 1991 63,1 148 9,29 706 6,8 2040 7,1 1420 4314
51 Schwerdt Tanita 1991 52,4 438 12,33 292 6,3 1890 6,7 1340 3960
90 Krüpe Franziska 1992 52,2 494 9,47 705 5,8 1740 7,0 1400 4339

Die Bührener-Champs
4 Welte Sinje 1990 0,0 0 11,42 336 7,4 2220 6,8 1360 3916
5 Braun Raissa 1991 0,0 0 9,35 688 6,0 1800 0,0 0 2488
6 Braun David 1989 0,0 0 7,59 756 5,8 1740 0,0 0 2496

RFV Hasslinghausen E I
19 Hölzel Sebastian 1991 54,1 387 8,17 802 6,9 2070 5,4 1080 4339
20 Wilhelm Kerstin 1991 48,1 567 11,53 366 6,5 1950 5,4 1080 3963
21 Sambataro Ricarda 1989 55,1 257 9,30 600 5,8 1740 5,4 1080 3677
24 Gerlach Mara 1992 60,2 256 11,08 504 5,6 1680 5,5 1100 3540

RFV Hasslinghausen E II
18 Mitrakis Nathalie 1991 103,0 50 12,08 334 6,7 2010 4,9 980 3374
22 Ostrouchow Anna 1988 69,4 0 12,20 160 0,0 0 0,0 0 160
23 Förster Kevin 1990 58,9 193 9,49 500 5,0 1500 5,6 1120 3313
48 Scherenberg Marcel 1994 50,2 594 8,45 868 6,2 1860 7,2 1440 4762

RV Auf der Gethe II
38 Wolter Magdalena 1992 32,5 1000 9,45 710 5,0 1500 5,1 1020 4230
39 Krenz Chantal 1991 36,1 927 12,06 338 6,2 1860 5,2 1040 4165
41 Noga Saskia 1993 65,6 198 12,43 377 5,9 1770 5,5 1100 3445

11930

13264

11840

13137

8900

11979

11449
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2
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Vierkampf 2006
21.-22.10.2006

Ergebnisse
Mannschaft

Nr Name Vorname Jahrgang Zeit Punkte Zeit Punkte Wertnote Punkte Wertnote Punkte
Schwimmen Laufen Dressur

Platz
Springen Summe

Teilneh.
Gesamt-
Punkte

Teilnehmer

Wettbewerb 3 - Vierkampf auf A-Basis
RFV Hasslinghausen A I - Jochen Münz

25 Pulkenat Steffi 1991 60,0 210 16,47 495 5,5 1650 5,4 1080 3435
26 Wieshoff Henrika 1992 55,9 383 17,25 488 5,9 1770 5,7 1140 3781
27 Schlosser Dominique 1988 61,0 40 15,34 465 6,8 2040 7,2 1440 3985
28 Gutgar Christina 1988 44,9 513 16,10 405 6,2 1860 5,8 1160 3938

RV Auf der Gethe I - Georg Dölger
32 Osthaus Luisa 1992 53,1 467 0,00 0 7,4 2220 6,7 1340 4027
42 Hilgenstock Anabel 1989 55,4 248 15,51 485 6,6 1980 7,5 1500 4213
43 Hüttemann Anna 1988 50,7 339 15,40 455 5,0 1500 6,8 1360 3654
44 Bente Sophie 1990 44,0 640 14,59 626 6,3 1890 5,3 1060 4216

11704

12456

2

1
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Vierkampf 2006
21.-22.10.2006

Ergebnisse
Einzel

Nr Name Vorname Mannschaft Jahrgang Zeit Punkte Zeit Punkte Wertnote Punkte Wertnote Punkte
Wettbewerb 1 - Vierkampf

58 Linge Mirjam RV Gevelsberg 1994 47,8 726 5,57 1000 7,4 2220 7,3 1460 5406 1
91 Stauber Marina ZRFV Brunnenhof III 1990 32,3 991 6,45 746 7,1 2130 7,2 1440 5307 2
61 Günther Wibke Bührener Pony-Power 1993 43,5 805 6,53 866 6,7 2010 6,8 1360 5041 3
62 Oberberg Nicole Bührener Pony-Power 1996 54,8 516 7,20 810 8,0 2400 6,0 1200 4926 4
33 Manduzio Theresa RV Auf der Gethe V 1993 70,0 150 6,30 956 7,0 2100 8,2 1640 4846 5
56 Danowski Hannah RV Gevelsberg 1992 51,5 515 6,30 906 6,4 1920 7,5 1500 4841 6
57 Norpoth Katharina RV Gevelsberg 1991 56,3 321 6,24 880 7,0 2100 7,7 1540 4841 6
72 Niepmann Franka ZRFV Brunnenhof II 1992 44,0 740 7,03 874 5,9 1770 7,0 1400 4784 8
37 Kolodzeizik Kira RV Auf der Gethe III 1994 41,9 903 9,28 439 7,1 2130 6,4 1280 4752 9
54 Bamberger Laura LZRFV Volmarstein II 1994 58,3 411 8,39 560 7,8 2340 7,2 1440 4751 10
60 Schmahl Sabrina Einzelteilnehmer 1993 50,4 598 6,40 920 6,2 1860 6,6 1320 4698 11
13 Piorrek Annika RFV Hasslinghausen kl. E II 1995 64,9 262 7,39 745 7,2 2160 7,0 1400 4567 12
80 Tennert Frauke Einzelteilnehmer 1996 57,8 426 8,34 576 7,2 2160 7,0 1400 4562 13
71 Fritsch Maximilian ZRFV Brunnenhof II 1996 56,2 414 7,06 735 6,6 1980 7,0 1400 4529 14
10 Müller Anna Lisa RFV Hasslinghausen kl. E I 1992 55,3 401 7,59 580 6,9 2070 6,9 1380 4431 15
15 Schlabs Caroline RFV Hasslinghausen kl. E III 1988 57,2 144 6,49 634 7,6 2280 6,8 1360 4418 16
66 Brünger Nils ZRFV Brunnenhof III 1996 53,1 507 7,06 735 6,3 1890 6,4 1280 4412 17
84 Tiede Carina RV Auf der Gethe III 1992 47,5 635 7,19 715 6,2 1860 6,0 1200 4410 18
12 Lögers Franziska RFV Hasslinghausen kl. E II 1991 51,2 474 7,37 605 6,0 1800 7,6 1520 4399 19
17 Kocaarslan Emre RFV Hasslinghausen kl. E III 1995 65,3 214 6,24 886 6,0 1800 7,2 1440 4340 20
8 Klee Hanna RFV Hasslinghausen kl. E I 1993 51,0 580 7,54 645 6,0 1800 6,5 1300 4325 21
7 Lange Anna-Luisa RFV Hasslinghausen kl. E I 1992 50,5 545 7,08 756 5,7 1710 6,5 1300 4311 22

11 Forunzadeh Sam RFV Hasslinghausen kl. E II 1993 48,9 583 6,52 730 5,8 1740 6,2 1240 4293 23
35 Borchard Karina RV Auf der Gethe III 1993 58,2 364 6,52 872 5,7 1710 6,5 1300 4246 24
69 Brinkmann Anna ZRFV Brunnenhof II 1993 60,9 292 9,53 338 7,4 2220 6,9 1380 4230 25
81 Büttner Katharina Bührener Pony-Power 1995 59,9 363 9,46 403 6,7 2010 6,2 1240 4016 26
68 Brosge Kim ZRFV Brunnenhof III 1997 73,4 200 9,04 496 6,5 1950 6,3 1260 3906 27
55 Schäfer Sophia LZRFV Volmarstein II 1994 63,9 282 9,44 406 6,5 1950 6,3 1260 3898 28
59 Hackenberg Alien RV Gevelsberg 1992 53,8 446 8,37 468 5,9 1770 6,0 1200 3884 29
16 Asbeck Katharina RFV Hasslinghausen kl. E III 1993 80,8 150 8,38 514 6,5 1950 6,3 1260 3874 30
9 Klee Luisa RFV Hasslinghausen kl. E I 1991 61,2 186 7,46 575 6,1 1830 6,0 1200 3791 31

70 Krane Christiane ZRFV Brunnenhof II 1989 61,1 88 7,47 470 6,5 1950 6,3 1260 3768 32
52 Schneider Jasmin LZRFV Volmarstein II 1992 65,2 156 9,44 306 5,8 1740 7,5 1500 3702 33
63 Donner Carmen Bührener Pony-Power 1995 55,2 504 6,54 910 7,2 2160 0,0 0 3574 34
36 Bräuer Laura RV Auf der Gethe V 1993 52,3 541 6,54 860 7,2 2160 0,0 0 3561 35
65 Mathes Niclas ZRFV Brunnenhof III 1996 65,5 210 9,47 400 5,8 1740 6,0 1200 3550 36
14 Dauber Nora RFV Hasslinghausen kl. E II 1989 65,1 8 10,11 102 6,4 1920 6,2 1240 3270 37
34 Wever Elisabth RV Auf der Gethe V 1993 62,0 270 8,22 558 6,8 2040 0,0 0 2868 38
53 Kamorowski Saskia LZRFV Volmarstein II 1995 0,0 0 8,39 560 7,0 2100 0,0 0 2660 39

Teilnehmer
Platz

Schwimmen Laufen Dressur Springen
Gesamt

Seite 1



Vierkampf 2006
21.-22.10.2006

Ergebnisse
Einzel

Nr Name Vorname Mannschaft Jahrgang Zeit Punkte Zeit Punkte Wertnote Punkte Wertnote Punkte
Teilnehmer

Platz
Schwimmen Laufen Dressur Springen

Gesamt
Wettbewerb 2 - Vierkampf auf E-Basis

31 Thoenes Nabila RV Auf der Gethe IV 1994 44,3 831 9,09 916 6,3 1890 7,3 1460 5097 1
48 Scherenberg Marcel RFV Hasslinghausen E II 1994 50,2 594 8,45 868 6,2 1860 7,2 1440 4762 2
49 Klinkert Ann-Kathrin LZRFV Volmarstein I 1991 53,6 402 9,17 742 6,4 1920 7,1 1420 4484 3
90 Krüpe Franziska LZRFV Volmarstein I 1992 52,2 494 9,47 705 5,8 1740 7,0 1400 4339 4
19 Hölzel Sebastian RFV Hasslinghausen E I 1991 54,1 387 8,17 802 6,9 2070 5,4 1080 4339 4
50 Thamm Josefine LZRFV Volmarstein I 1991 63,1 148 9,29 706 6,8 2040 7,1 1420 4314 6
76 Brosge Nadine ZRFV Brunnenhof I 1992 57,3 341 12,45 324 7,2 2160 7,1 1420 4245 7
38 Wolter Magdalena RV Auf der Gethe II 1992 32,5 1000 9,45 710 5,0 1500 5,1 1020 4230 8
39 Krenz Chantal RV Auf der Gethe II 1991 36,1 927 12,06 338 6,2 1860 5,2 1040 4165 9
40 Steffan Stella RV Auf der Gethe IV 1993 39,6 922 11,41 490 5,0 1500 6,0 1200 4112 10
29 Bulter Angelina RV Auf der Gethe IV 1993 56,5 415 10,16 680 6,0 1800 5,8 1160 4055 11
20 Wilhelm Kerstin RFV Hasslinghausen E I 1991 48,1 567 11,53 366 6,5 1950 5,4 1080 3963 12
51 Schwerdt Tanita LZRFV Volmarstein I 1991 52,4 438 12,33 292 6,3 1890 6,7 1340 3960 13
74 Huber Elisa ZRFV Brunnenhof I 1990 52,4 388 10,48 450 6,2 1860 6,2 1240 3938 14
4 Welte Sinje Die Bührener-Champs 1990 0,0 0 11,42 336 7,4 2220 6,8 1360 3916 15

79 Tennert Lisa ZRFV Brunnenhof I 1989 52,1 347 10,13 490 6,5 1950 4,8 960 3747 16
21 Sambataro Ricarda RFV Hasslinghausen E I 1989 55,1 257 9,30 600 5,8 1740 5,4 1080 3677 17
24 Gerlach Mara RFV Hasslinghausen E I 1992 60,2 256 11,08 504 5,6 1680 5,5 1100 3540 18
30 Blankenagel Caroline RV Auf der Gethe IV 1991 64,4 122 11,12 446 6,5 1950 5,1 1020 3538 19
41 Noga Saskia RV Auf der Gethe II 1993 65,6 198 12,43 377 5,9 1770 5,5 1100 3445 20
18 Mitrakis Nathalie RFV Hasslinghausen E II 1991 103,0 50 12,08 334 6,7 2010 4,9 980 3374 21
23 Förster Kevin RFV Hasslinghausen E II 1990 58,9 193 9,49 500 5,0 1500 5,6 1120 3313 22
73 Rutenbeck Luisa ZRFV Brunnenhof I 1988 50,8 336 10,05 460 5,0 1500 5,0 1000 3296 23
6 Braun David Die Bührener-Champs 1989 0,0 0 7,59 756 5,8 1740 0,0 0 2496 24
5 Braun Raissa Die Bührener-Champs 1991 0,0 0 9,35 688 6,0 1800 0,0 0 2488 25

22 Ostrouchow Anna RFV Hasslinghausen E II 1988 69,4 0 12,20 160 0,0 0 0,0 0 160 26
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Vierkampf 2006
21.-22.10.2006

Ergebnisse
Einzel

Nr Name Vorname Mannschaft Jahrgang Zeit Punkte Zeit Punkte Wertnote Punkte Wertnote Punkte
Teilnehmer

Platz
Schwimmen Laufen Dressur Springen

Gesamt
Wettbewerb 3 - Vierkampf auf A-Basis

44 Bente Sophie RV Auf der Gethe I 1990 44,0 640 14,59 626 6,3 1890 5,3 1060 4216 1
42 Hilgenstock Anabel RV Auf der Gethe I 1989 55,4 248 15,51 485 6,6 1980 7,5 1500 4213 2
32 Osthaus Luisa RV Auf der Gethe I 1992 53,1 467 0,00 0 7,4 2220 6,7 1340 4027 3
27 Schlosser Dominique RFV Hasslinghausen A I 1988 61,0 40 15,34 465 6,8 2040 7,2 1440 3985 4
28 Gutgar Christina RFV Hasslinghausen A I 1988 44,9 513 16,10 405 6,2 1860 5,8 1160 3938 5
26 Wieshoff Henrika RFV Hasslinghausen A I 1992 55,9 383 17,25 488 5,9 1770 5,7 1140 3781 6
43 Hüttemann Anna RV Auf der Gethe I 1988 50,7 339 15,40 455 5,0 1500 6,8 1360 3654 7
25 Pulkenat Steffi RFV Hasslinghausen A I 1991 60,0 210 16,47 495 5,5 1650 5,4 1080 3435 8
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Vierkampf 2006 Laufen nach Zeit Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jahrgang Mannschaft Strecke Zeit Punkte
58 Linge Mirjam 1994 RV Gevelsberg 1500 5,57 1000
17 Kocaarslan Emre 1995 RFV Hasslinghausen kl. E III 1500 6,24 886
57 Norpoth Katharina 1991 RV Gevelsberg 1500 6,24 880
56 Danowski Hannah 1992 RV Gevelsberg 1500 6,30 906
33 Manduzio Theresa 1993 RV Auf der Gethe V 1500 6,30 956
60 Schmahl Sabrina 1993 Einzelteilnehmer 1500 6,40 920
91 Stauber Marina 1990 ZRFV Brunnenhof III 1500 6,45 746
15 Schlabs Caroline 1988 RFV Hasslinghausen kl. E III 1500 6,49 634
35 Borchard Karina 1993 RV Auf der Gethe III 1500 6,52 772
11 Forunzadeh Sam 1993 RFV Hasslinghausen kl. E II 1500 6,52 730
61 Günther Wibke 1993 Bührener Pony-Power 1500 6,53 866
36 Bräuer Laura 1993 RV Auf der Gethe V 1500 6,54 860
63 Donner Carmen 1995 Bührener Pony-Power 1500 6,54 910
72 Niepmann Franka 1992 ZRFV Brunnenhof II 1500 7,03 874
66 Brünger Nils 1996 ZRFV Brunnenhof III 1500 7,06 735
71 Fritsch Maximilian 1996 ZRFV Brunnenhof II 1500 7,06 735
7 Lange Anna-Luisa 1992 RFV Hasslinghausen kl. E I 1500 7,08 756

84 Tide Carina 1992 RV Auf der Gethe III 1500 7,19 715
62 Oberberg Nicole 1996 Bührener Pony-Power 1500 7,20 810
12 Lögers Franziska 1991 RFV Hasslinghausen kl. E II 1500 7,37 605
13 Piorrek Annika 1995 RFV Hasslinghausen kl. E II 1500 7,39 745
9 Klee Luisa 1991 RFV Hasslinghausen kl. E I 1500 7,46 575

70 Krane Christiane 1989 ZRFV Brunnenhof II 1500 7,47 470
8 Klee Hanna 1993 RFV Hasslinghausen kl. E I 1500 7,54 645

10 Müller Anna Lisa 1992 RFV Hasslinghausen kl. E I 1500 7,59 580
34 Wever Elisabth 1993 RV Auf der Gethe V 1500 8,22 558
80 Tennert Frauke 1996 Einzelteilnehmer 1500 8,34 576
59 Hackenberg Alien 1992 RV Gevelsberg 1500 8,37 468
16 Asbeck Katharina 1993 RFV Hasslinghausen kl. E III 1500 8,38 514
54 Bamberger Laura 1994 LZRFV Volmarstein II 1500 8,39 560
53 Kamorowski Saskia 1995 LZRFV Volmarstein II 1500 8,39 460
68 Brosge Kim 1997 ZRFV Brunnenhof III 1500 9,04 496
37 Kolodzeizik Kira 1994 RV Auf der Gethe III 1500 9,28 439
55 Schäfer Sophia 1994 LZRFV Volmarstein II 1500 9,44 406
52 Schneider Jasmin 1992 LZRFV Volmarstein II 1500 9,44 306
81 Büttner Katharina 1995 Bührener Pony-Power 1500 9,46 403
65 Mathes Niclas 1996 ZRFV Brunnenhof III 1500 9,47 400
69 Brinkmann Anna 1993 ZRFV Brunnenhof II 1500 9,53 338
14 Dauber Nora 1989 RFV Hasslinghausen kl. E II 1500 10,11 102
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Vierkampf 2006 Laufen nach Zeit Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jahrgang Mannschaft Strecke Zeit Punkte
6 Braun David 1989 Die Bührener-Champs 2000 7,59 756

19 Hölzel Sebastian 1991 RFV Hasslinghausen E I 2000 8,17 802
48 Scherenberg Marcel 1994 Einzelteilnehmer 2000 8,45 868
31 Thoenes Nabila 1994 RV Auf der Gethe IV 2000 9,09 916
49 Klinkert Ann-Kathrin 1991 LZRFV Volmarstein I 2000 9,17 742
50 Thamm Josefine 1991 LZRFV Volmarstein I 2000 9,29 706
21 Sambataro Ricarda 1989 RFV Hasslinghausen E I 2000 9,30 600
5 Braun Raissa 1991 Die Bührener-Champs 2000 9,35 388

38 Wolter Magdalena 1992 RV Auf der Gethe II 2000 9,45 710
90 Krüpe Franziska 1992 LZRFV Volmarstein I 2000 9,47 705
23 Förster Kevin 1990 RFV Hasslinghausen E II 2000 9,49 500
73 Rutenbeck Luisa 1988 ZRFV Brunnenhof I 2000 10,05 460
79 Tennert Lisa 1989 ZRFV Brunnenhof I 2000 10,13 490
29 Bulter Angelina 1993 RV Auf der Gethe IV 2000 10,16 680
74 Huber Elisa 1990 ZRFV Brunnenhof I 2000 10,48 450
24 Gerlach Mara 1992 RFV Hasslinghausen E I 2000 11,08 504
30 Blankenagel Caroline 1991 RV Auf der Gethe IV 2000 11,12 446
40 Stefan Stella 1993 RV Auf der Gethe IV 2000 11,41 490
4 Welte Sinje 1990 Die Bührener-Champs 2000 11,42 336

20 Wilhelm Kerstin 1991 RFV Hasslinghausen E I 2000 11,53 366
39 Krenz Chantal 1991 RV Auf der Gethe II 2000 12,06 338
18 Mitrakis Nathalie 1991 RFV Hasslinghausen E II 2000 12,08 334
22 Ostrouchow Anna 1988 RFV Hasslinghausen E II 2000 12,20 160
51 Schwerdt Tanita 1991 LZRFV Volmarstein I 2000 12,33 292
41 Noga Saskia 1993 RV Auf der Gethe II 2000 12,43 377
76 Brosge Nadine 1992 ZRFV Brunnenhof I 2000 12,45 324
44 Bente Sophie 1990 RV Auf der Gethe I 3000 14,59 626
27 Schlosser Dominique 1988 RFV Hasslinghausen A I 3000 15,34 465
43 Hüttemann Anna 1988 RV Auf der Gethe I 3000 15,40 455
42 Hilgenstock Anabel 1989 RV Auf der Gethe I 3000 15,51 485
28 Gutgar Christina 1988 RFV Hasslinghausen A I 3000 16,10 405
25 Pulkenat Steffi 1991 RFV Hasslinghausen A I 3000 16,47 495
26 Wieshoff Henrika 1992 RFV Hasslinghausen A I 3000 17,25 488
32 Osthaus Luisa 1992 RV Auf der Gethe I 3000 0,00 0
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Vierkampf 2006 Laufen nach Punkte Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jahrgang Mannschaft Strecke Zeit Punkte
58 Linge Mirjam 1994 RV Gevelsberg 1500 5,57 1000
33 Manduzio Theresa 1993 RV Auf der Gethe V 1500 6,30 956
60 Schmahl Sabrina 1993 Einzelteilnehmer 1500 6,40 920
63 Donner Carmen 1995 Bührener Pony-Power 1500 6,54 910
56 Danowski Hannah 1992 RV Gevelsberg 1500 6,30 906
17 Kocaarslan Emre 1995 RFV Hasslinghausen kl. E III 1500 6,24 886
57 Norpoth Katharina 1991 RV Gevelsberg 1500 6,24 880
72 Niepmann Franka 1992 ZRFV Brunnenhof II 1500 7,03 874
61 Günther Wibke 1993 Bührener Pony-Power 1500 6,53 866
36 Bräuer Laura 1993 RV Auf der Gethe V 1500 6,54 860
62 Oberberg Nicole 1996 Bührener Pony-Power 1500 7,20 810
35 Borchard Karina 1993 RV Auf der Gethe III 1500 6,52 772
7 Lange Anna-Luisa 1992 RFV Hasslinghausen kl. E I 1500 7,08 756

91 Stauber Marina 1990 ZRFV Brunnenhof III 1500 6,45 746
13 Piorrek Annika 1995 RFV Hasslinghausen kl. E II 1500 7,39 745
66 Brünger Nils 1996 ZRFV Brunnenhof III 1500 7,06 735
71 Fritsch Maximilian 1996 ZRFV Brunnenhof II 1500 7,06 735
11 Forunzadeh Sam 1993 RFV Hasslinghausen kl. E II 1500 6,52 730
84 Tide Carina 1992 RV Auf der Gethe III 1500 7,19 715
8 Klee Hanna 1993 RFV Hasslinghausen kl. E I 1500 7,54 645

15 Schlabs Caroline 1988 RFV Hasslinghausen kl. E III 1500 6,49 634
12 Lögers Franziska 1991 RFV Hasslinghausen kl. E II 1500 7,37 605
10 Müller Anna Lisa 1992 RFV Hasslinghausen kl. E I 1500 7,59 580
80 Tennert Frauke 1996 Einzelteilnehmer 1500 8,34 576
9 Klee Luisa 1991 RFV Hasslinghausen kl. E I 1500 7,46 575

54 Bamberger Laura 1994 LZRFV Volmarstein II 1500 8,39 560
34 Wever Elisabth 1993 RV Auf der Gethe V 1500 8,22 558
16 Asbeck Katharina 1993 RFV Hasslinghausen kl. E III 1500 8,38 514
68 Brosge Kim 1997 ZRFV Brunnenhof III 1500 9,04 496
70 Krane Christiane 1989 ZRFV Brunnenhof II 1500 7,47 470
59 Hackenberg Alien 1992 RV Gevelsberg 1500 8,37 468
53 Kamorowski Saskia 1995 LZRFV Volmarstein II 1500 8,39 460
37 Kolodzeizik Kira 1994 RV Auf der Gethe III 1500 9,28 439
55 Schäfer Sophia 1994 LZRFV Volmarstein II 1500 9,44 406
81 Büttner Katharina 1995 Bührener Pony-Power 1500 9,46 403
65 Mathes Niclas 1996 ZRFV Brunnenhof III 1500 9,47 400
69 Brinkmann Anna 1993 ZRFV Brunnenhof II 1500 9,53 338
52 Schneider Jasmin 1992 LZRFV Volmarstein II 1500 9,44 306
14 Dauber Nora 1989 RFV Hasslinghausen kl. E II 1500 10,11 102
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Vierkampf 2006 Laufen nach Punkte Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jahrgang Mannschaft Strecke Zeit Punkte
31 Thoenes Nabila 1994 RV Auf der Gethe IV 2000 9,09 916
48 Scherenberg Marcel 1994 Einzelteilnehmer 2000 8,45 868
19 Hölzel Sebastian 1991 RFV Hasslinghausen E I 2000 8,17 802
6 Braun David 1989 Die Bührener-Champs 2000 7,59 756

49 Klinkert Ann-Kathrin 1991 LZRFV Volmarstein I 2000 9,17 742
38 Wolter Magdalena 1992 RV Auf der Gethe II 2000 9,45 710
50 Thamm Josefine 1991 LZRFV Volmarstein I 2000 9,29 706
90 Krüpe Franziska 1992 LZRFV Volmarstein I 2000 9,47 705
29 Bulter Angelina 1993 RV Auf der Gethe IV 2000 10,16 680
21 Sambataro Ricarda 1989 RFV Hasslinghausen E I 2000 9,30 600
24 Gerlach Mara 1992 RFV Hasslinghausen E I 2000 11,08 504
23 Förster Kevin 1990 RFV Hasslinghausen E II 2000 9,49 500
79 Tennert Lisa 1989 ZRFV Brunnenhof I 2000 10,13 490
40 Stefan Stella 1993 RV Auf der Gethe IV 2000 11,41 490
73 Rutenbeck Luisa 1988 ZRFV Brunnenhof I 2000 10,05 460
74 Huber Elisa 1990 ZRFV Brunnenhof I 2000 10,48 450
30 Blankenagel Caroline 1991 RV Auf der Gethe IV 2000 11,12 446
5 Braun Raissa 1991 Die Bührener-Champs 2000 9,35 388

41 Noga Saskia 1993 RV Auf der Gethe II 2000 12,43 377
20 Wilhelm Kerstin 1991 RFV Hasslinghausen E I 2000 11,53 366
39 Krenz Chantal 1991 RV Auf der Gethe II 2000 12,06 338
4 Welte Sinje 1990 Die Bührener-Champs 2000 11,42 336

18 Mitrakis Nathalie 1991 RFV Hasslinghausen E II 2000 12,08 334
76 Brosge Nadine 1992 ZRFV Brunnenhof I 2000 12,45 324
51 Schwerdt Tanita 1991 LZRFV Volmarstein I 2000 12,33 292
22 Ostrouchow Anna 1988 RFV Hasslinghausen E II 2000 12,20 160
44 Bente Sophie 1990 RV Auf der Gethe I 3000 14,59 626
25 Pulkenat Steffi 1991 RFV Hasslinghausen A I 3000 16,47 495
26 Wieshoff Henrika 1992 RFV Hasslinghausen A I 3000 17,25 488
42 Hilgenstock Anabel 1989 RV Auf der Gethe I 3000 15,51 485
27 Schlosser Dominique 1988 RFV Hasslinghausen A I 3000 15,34 465
43 Hüttemann Anna 1988 RV Auf der Gethe I 3000 15,40 455
28 Gutgar Christina 1988 RFV Hasslinghausen A I 3000 16,10 405
32 Osthaus Luisa 1992 RV Auf der Gethe I 3000 0,00 0
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Vierkampf 2006 Schwimmen nach Zeit Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jahrgang Mannschaft Zeit Puntke
91 Stauber Marina 1990 ZRFV Brunnenhof II 32,3 991
38 Wolter Magdalena 1992 RV Auf der Gethe II 32,5 1000
39 Krenz Chantal 1991 RV Auf der Gethe II 36,1 927
40 Stefan Stella 1993 RV Auf der Gethe II 39,6 922
37 Kolodzeizik Kira 1994 RV Auf der Gethe III 41,9 903
61 Günther Wibke 1993 Bührener Pony-Power 43,5 805
72 Niepmann Franka 1992 ZRFV Brunnenhof II 44,0 740
44 Bente Sophie 1990 RV Auf der Gethe I 44,0 640
31 Thoenes Nabila 1994 RV Auf der Gethe IV 44,3 831
28 Gutgar Christina 1988 RFV Hasslinghausen A I 44,9 513
84 Tide Carina 1992 RV Auf der Gethe III 47,5 635
58 Linge Mirjam 1994 RV Gevelsberg 47,8 726
20 Wilhelm Kerstin 1991 RFV Hasslinghausen E I 48,1 567
11 Forunzadeh Sam 1993 RFV Hasslinghausen kl. E II 48,9 583
48 Scherenberg Marcel 1994 Einzelteilnehmer 50,2 594
60 Schmahl Sabrina 1993 Einzelteilnehmer 50,4 598
7 Lange Anna-Luisa 1992 RFV Hasslinghausen kl. E I 50,5 545

43 Hüttemann Anna 1988 RV Auf der Gethe I 50,7 339
73 Rutenbeck Luisa 1988 ZRFV Brunnenhof I 50,8 336
8 Klee Hanna 1993 RFV Hasslinghausen kl. E I 51,0 580

12 Lögers Franziska 1991 RFV Hasslinghausen kl. E II 51,2 474
56 Danowski Hannah 1992 RV Gevelsberg 51,5 515
79 Tennert Lisa 1989 ZRFV Brunnenhof I 52,1 347
90 Krüpe Franziska 1992 LZRFV Volmarstein I 52,2 494
36 Bräuer Laura 1993 RV Auf der Gethe V 52,3 541
51 Schwerdt Tanita 1991 LZRFV Volmarstein I 52,4 438
74 Huber Elisa 1990 ZRFV Brunnenhof I 52,4 388
66 Brünger Nils 1996 ZRFV Brunnenhof III 53,1 507
32 Osthaus Luisa 1992 RV Auf der Gethe I 53,1 467
49 Klinkert Ann-Kathrin 1991 LZRFV Volmarstein I 53,6 402
59 Hackenberg Alien 1992 RV Gevelsberg 53,8 446
19 Hölzel Sebastian 1991 RFV Hasslinghausen E I 54,1 387
62 Oberberg Nicole 1996 Bührener Pony-Power 54,8 516
21 Sambataro Ricarda 1989 RFV Hasslinghausen E I 55,1 257
63 Donner Carmen 1995 Bührener Pony-Power 55,2 504
10 Müller Anna Lisa 1992 RFV Hasslinghausen kl. E I 55,3 401
42 Hilgenstock Anabel 1989 RV Auf der Gethe I 55,4 248
26 Wieshoff Henrika 1992 RFV Hasslinghausen A I 55,9 383
71 Fritsch Maximilian 1996 ZRFV Brunnenhof II 56,2 414
57 Norpoth Katharina 1991 RV Gevelsberg 56,3 321
29 Bulter Angelina 1993 RV Auf der Gethe IV 56,5 415
15 Schlabs Caroline 1988 RFV Hasslinghausen kl. E III 57,2 144
76 Brosge Nadine 1992 ZRFV Brunnenhof I 57,3 341
80 Tennert Frauke 1996 Einzelteilnehmer 57,8 426
35 Borchard Karina 1993 RV Auf der Gethe III 58,2 364
54 Bamberger Laura 1994 LZRFV Volmarstein II 58,3 411
23 Förster Kevin 1990 RFV Hasslinghausen E II 58,9 193
81 Büttner Katharina 1995 Bührener Pony-Power 59,9 363
25 Pulkenat Steffi 1991 RFV Hasslinghausen A I 60,0 210
24 Gerlach Mara 1992 RFV Hasslinghausen E I 60,2 256
69 Brinkmann Anna 1993 ZRFV Brunnenhof II 60,9 292
27 Schlosser Dominique 1988 RFV Hasslinghausen A I 61,0 40
70 Krane Christiane 1989 ZRFV Brunnenhof II 61,1 88
9 Klee Luisa 1991 RFV Hasslinghausen kl. E I 61,2 186

34 Wever Elisabth 1993 RV Auf der Gethe V 62,0 270
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Vierkampf 2006 Schwimmen nach Zeit Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jahrgang Mannschaft Zeit Puntke
50 Thamm Josefine 1991 LZRFV Volmarstein I 63,1 148
55 Schäfer Sophia 1994 LZRFV Volmarstein II 63,9 282
30 Blankenagel Caroline 1991 RV Auf der Gethe IV 64,4 122
13 Piorrek Annika 1995 RFV Hasslinghausen kl. E II 64,9 262
14 Dauber Nora 1989 RFV Hasslinghausen kl. E II 65,1 8
52 Schneider Jasmin 1992 LZRFV Volmarstein II 65,2 156
17 Kocaarslan Emre 1995 RFV Hasslinghausen kl. E III 65,3 214
65 Mathes Niclas 1996 ZRFV Brunnenhof III 65,5 210
41 Noga Saskia 1993 RV Auf der Gethe II 65,6 198
22 Ostrouchow Anna 1988 RFV Hasslinghausen E II 69,4 0
33 Manduzio Theresa 1993 RV Auf der Gethe V 70,0 150
68 Brosge Kim 1997 ZRFV Brunnenhof III 73,4 200
16 Asbeck Katharina 1993 RFV Hasslinghausen kl. E III 80,8 150
18 Mitrakis Nathalie 1991 RFV Hasslinghausen E II 103,0 50
53 Kamorowski Saskia 1995 LZRFV Volmarstein II 0,0 0
5 Braun Raissa 1991 Die Bührener-Champs 0,0 0
4 Welte Sinje 1990 Die Bührener-Champs 0,0 0
6 Braun David 1989 Die Bührener-Champs 0,0 0
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Vierkampf 2006 Schwimmen nach Punkte Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jahrgang Mannschaft Zeit Puntke
38 Wolter Magdalena 1992 RV Auf der Gethe II 32,5 1000
91 Stauber Marina 1990 ZRFV Brunnenhof II 32,3 991
39 Krenz Chantal 1991 RV Auf der Gethe II 36,1 927
40 Stefan Stella 1993 RV Auf der Gethe II 39,6 922
37 Kolodzeizik Kira 1994 RV Auf der Gethe III 41,9 903
31 Thoenes Nabila 1994 RV Auf der Gethe IV 44,3 831
61 Günther Wibke 1993 Bührener Pony-Power 43,5 805
72 Niepmann Franka 1992 ZRFV Brunnenhof II 44,0 740
58 Linge Mirjam 1994 RV Gevelsberg 47,8 726
44 Bente Sophie 1990 RV Auf der Gethe I 44,0 640
84 Tide Carina 1992 RV Auf der Gethe III 47,5 635
60 Schmahl Sabrina 1993 Einzelteilnehmer 50,4 598
48 Scherenberg Marcel 1994 Einzelteilnehmer 50,2 594
11 Forunzadeh Sam 1993 RFV Hasslinghausen kl. E II 48,9 583
8 Klee Hanna 1993 RFV Hasslinghausen kl. E I 51,0 580

20 Wilhelm Kerstin 1991 RFV Hasslinghausen E I 48,1 567
7 Lange Anna-Luisa 1992 RFV Hasslinghausen kl. E I 50,5 545

36 Bräuer Laura 1993 RV Auf der Gethe V 52,3 541
62 Oberberg Nicole 1996 Bührener Pony-Power 54,8 516
56 Danowski Hannah 1992 RV Gevelsberg 51,5 515
28 Gutgar Christina 1988 RFV Hasslinghausen A I 44,9 513
66 Brünger Nils 1996 ZRFV Brunnenhof III 53,1 507
63 Donner Carmen 1995 Bührener Pony-Power 55,2 504
90 Krüpe Franziska 1992 LZRFV Volmarstein I 52,2 494
12 Lögers Franziska 1991 RFV Hasslinghausen kl. E II 51,2 474
32 Osthaus Luisa 1992 RV Auf der Gethe I 53,1 467
59 Hackenberg Alien 1992 RV Gevelsberg 53,8 446
51 Schwerdt Tanita 1991 LZRFV Volmarstein I 52,4 438
80 Tennert Frauke 1996 Einzelteilnehmer 57,8 426
29 Bulter Angelina 1993 RV Auf der Gethe IV 56,5 415
71 Fritsch Maximilian 1996 ZRFV Brunnenhof II 56,2 414
54 Bamberger Laura 1994 LZRFV Volmarstein II 58,3 411
49 Klinkert Ann-Kathrin 1991 LZRFV Volmarstein I 53,6 402
10 Müller Anna Lisa 1992 RFV Hasslinghausen kl. E I 55,3 401
74 Huber Elisa 1990 ZRFV Brunnenhof I 52,4 388
19 Hölzel Sebastian 1991 RFV Hasslinghausen E I 54,1 387
26 Wieshoff Henrika 1992 RFV Hasslinghausen A I 55,9 383
35 Borchard Karina 1993 RV Auf der Gethe III 58,2 364
81 Büttner Katharina 1995 Bührener Pony-Power 59,9 363
79 Tennert Lisa 1989 ZRFV Brunnenhof I 52,1 347
76 Brosge Nadine 1992 ZRFV Brunnenhof I 57,3 341
43 Hüttemann Anna 1988 RV Auf der Gethe I 50,7 339
73 Rutenbeck Luisa 1988 ZRFV Brunnenhof I 50,8 336
57 Norpoth Katharina 1991 RV Gevelsberg 56,3 321
69 Brinkmann Anna 1993 ZRFV Brunnenhof II 60,9 292
55 Schäfer Sophia 1994 LZRFV Volmarstein II 63,9 282
34 Wever Elisabth 1993 RV Auf der Gethe V 62,0 270
13 Piorrek Annika 1995 RFV Hasslinghausen kl. E II 64,9 262
21 Sambataro Ricarda 1989 RFV Hasslinghausen E I 55,1 257
24 Gerlach Mara 1992 RFV Hasslinghausen E I 60,2 256
42 Hilgenstock Anabel 1989 RV Auf der Gethe I 55,4 248
17 Kocaarslan Emre 1995 RFV Hasslinghausen kl. E III 65,3 214
25 Pulkenat Steffi 1991 RFV Hasslinghausen A I 60,0 210
65 Mathes Niclas 1996 ZRFV Brunnenhof III 65,5 210
68 Brosge Kim 1997 ZRFV Brunnenhof III 73,4 200
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Vierkampf 2006 Schwimmen nach Punkte Ergebnisse.xls

Nr Name Vorname Jahrgang Mannschaft Zeit Puntke
41 Noga Saskia 1993 RV Auf der Gethe II 65,6 198
23 Förster Kevin 1990 RFV Hasslinghausen E II 58,9 193
9 Klee Luisa 1991 RFV Hasslinghausen kl. E I 61,2 186

52 Schneider Jasmin 1992 LZRFV Volmarstein II 65,2 156
33 Manduzio Theresa 1993 RV Auf der Gethe V 70,0 150
16 Asbeck Katharina 1993 RFV Hasslinghausen kl. E III 80,8 150
50 Thamm Josefine 1991 LZRFV Volmarstein I 63,1 148
15 Schlabs Caroline 1988 RFV Hasslinghausen kl. E III 57,2 144
30 Blankenagel Caroline 1991 RV Auf der Gethe IV 64,4 122
70 Krane Christiane 1989 ZRFV Brunnenhof II 61,1 88
18 Mitrakis Nathalie 1991 RFV Hasslinghausen E II 103,0 50
27 Schlosser Dominique 1988 RFV Hasslinghausen A I 61,0 40
14 Dauber Nora 1989 RFV Hasslinghausen kl. E II 65,1 8
22 Ostrouchow Anna 1988 RFV Hasslinghausen E II 69,4 0
53 Kamorowski Saskia 1995 LZRFV Volmarstein II 0,0 0
5 Braun Raissa 1991 Die Bührener-Champs 0,0 0
4 Welte Sinje 1990 Die Bührener-Champs 0,0 0
6 Braun David 1989 Die Bührener-Champs 0,0 0
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Vierkampf 2006
21.-22.10.2006

Dressur

Nr Name Vorname Mannschaft Wertnote Punkte
Wettbewerb 1 - Vierkampf

62 Oberberg Nicole Bührener Pony-Power 8,0 2400
54 Bamberger Laura LZRFV Volmarstein II 7,8 2340
15 Schlabs Caroline RFV Hasslinghausen kl. E III 7,6 2280
58 Linge Mirjam RV Gevelsberg 7,4 2220
69 Brinkmann Anna ZRFV Brunnenhof II 7,4 2220
13 Piorrek Annika RFV Hasslinghausen kl. E II 7,2 2160
80 Tennert Frauke Einzelteilnehmer 7,2 2160
63 Donner Carmen Bührener Pony-Power 7,2 2160
36 Bräuer Laura RV Auf der Gethe V 7,2 2160
91 Stauber Marina ZRFV Brunnenhof III 7,1 2130
37 Kolodzeizik Kira RV Auf der Gethe III 7,1 2130
33 Manduzio Theresa RV Auf der Gethe V 7,0 2100
57 Norpoth Katharina RV Gevelsberg 7,0 2100
53 Kamorowski Saskia LZRFV Volmarstein II 7,0 2100
10 Müller Anna Lisa RFV Hasslinghausen kl. E I 6,9 2070
34 Wever Elisabth RV Auf der Gethe V 6,8 2040
61 Günther Wibke Bührener Pony-Power 6,7 2010
81 Büttner Katharina Bührener Pony-Power 6,7 2010
71 Fritsch Maximilian ZRFV Brunnenhof II 6,6 1980
68 Brosge Kim ZRFV Brunnenhof III 6,5 1950
55 Schäfer Sophia LZRFV Volmarstein II 6,5 1950
16 Asbeck Katharina RFV Hasslinghausen kl. E III 6,5 1950
70 Krane Christiane ZRFV Brunnenhof II 6,5 1950
56 Danowski Hannah RV Gevelsberg 6,4 1920
14 Dauber Nora RFV Hasslinghausen kl. E II 6,4 1920
66 Brünger Nils ZRFV Brunnenhof III 6,3 1890
60 Schmahl Sabrina Einzelteilnehmer 6,2 1860
84 Tiede Carina RV Auf der Gethe III 6,2 1860
9 Klee Luisa RFV Hasslinghausen kl. E I 6,1 1830

12 Lögers Franziska RFV Hasslinghausen kl. E II 6,0 1800
17 Kocaarslan Emre RFV Hasslinghausen kl. E III 6,0 1800
8 Klee Hanna RFV Hasslinghausen kl. E I 6,0 1800

72 Niepmann Franka ZRFV Brunnenhof II 5,9 1770
59 Hackenberg Alien RV Gevelsberg 5,9 1770
11 Forunzadeh Sam RFV Hasslinghausen kl. E II 5,8 1740
52 Schneider Jasmin LZRFV Volmarstein II 5,8 1740
65 Mathes Niclas ZRFV Brunnenhof III 5,8 1740
7 Lange Anna-Luisa RFV Hasslinghausen kl. E I 5,7 1710

35 Borchard Karina RV Auf der Gethe III 5,7 1710

Teilnehmer Dressur
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Vierkampf 2006
21.-22.10.2006

Dressur

Nr Name Vorname Mannschaft Wertnote Punkte
Teilnehmer Dressur

Wettbewerb 2 - Vierkampf auf E-Basis
4 Welte Sinje Die Bührener-Champs 7,4 2220

76 Brosge Nadine ZRFV Brunnenhof I 7,2 2160
19 Hölzel Sebastian RFV Hasslinghausen E I 6,9 2070
50 Thamm Josefine LZRFV Volmarstein I 6,8 2040
18 Mitrakis Nathalie RFV Hasslinghausen E II 6,7 2010
20 Wilhelm Kerstin RFV Hasslinghausen E I 6,5 1950
79 Tennert Lisa ZRFV Brunnenhof I 6,5 1950
30 Blankenagel Caroline RV Auf der Gethe IV 6,5 1950
49 Klinkert Ann-Kathrin LZRFV Volmarstein I 6,4 1920
31 Thoenes Nabila RV Auf der Gethe IV 6,3 1890
51 Schwerdt Tanita LZRFV Volmarstein I 6,3 1890
48 Scherenberg Marcel RFV Hasslinghausen E II 6,2 1860
39 Krenz Chantal RV Auf der Gethe II 6,2 1860
74 Huber Elisa ZRFV Brunnenhof I 6,2 1860
29 Bulter Angelina RV Auf der Gethe IV 6,0 1800
5 Braun Raissa Die Bührener-Champs 6,0 1800

41 Noga Saskia RV Auf der Gethe II 5,9 1770
90 Krüpe Franziska LZRFV Volmarstein I 5,8 1740
21 Sambataro Ricarda RFV Hasslinghausen E I 5,8 1740
6 Braun David Die Bührener-Champs 5,8 1740

24 Gerlach Mara RFV Hasslinghausen E I 5,6 1680
38 Wolter Magdalena RV Auf der Gethe II 5,0 1500
40 Steffan Stella RV Auf der Gethe IV 5,0 1500
23 Förster Kevin RFV Hasslinghausen E II 5,0 1500
73 Rutenbeck Luisa ZRFV Brunnenhof I 5,0 1500
22 Ostrouchow Anna RFV Hasslinghausen E II 0,0 0

Wettbewerb 3 - Vierkampf auf A-Basis
32 Osthaus Luisa RV Auf der Gethe I 7,4 2220
27 Schlosser Dominique RFV Hasslinghausen A I 6,8 2040
42 Hilgenstock Anabel RV Auf der Gethe I 6,6 1980
44 Bente Sophie RV Auf der Gethe I 6,3 1890
28 Gutgar Christina RFV Hasslinghausen A I 6,2 1860
26 Wieshoff Henrika RFV Hasslinghausen A I 5,9 1770
25 Pulkenat Steffi RFV Hasslinghausen A I 5,5 1650
43 Hüttemann Anna RV Auf der Gethe I 5,0 1500
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Vierkampf 2006
21.-22.10.2006

Springen

Nr Name Vorname Mannschaft Wertnote Punkte
Wettbewerb 1 - Vierkampf

33 Manduzio Theresa RV Auf der Gethe V 8,2 1640
57 Norpoth Katharina RV Gevelsberg 7,7 1540
12 Lögers Franziska RFV Hasslinghausen kl. E II 7,6 1520
56 Danowski Hannah RV Gevelsberg 7,5 1500
52 Schneider Jasmin LZRFV Volmarstein II 7,5 1500
58 Linge Mirjam RV Gevelsberg 7,3 1460
91 Stauber Marina ZRFV Brunnenhof III 7,2 1440
54 Bamberger Laura LZRFV Volmarstein II 7,2 1440
17 Kocaarslan Emre RFV Hasslinghausen kl. E III 7,2 1440
72 Niepmann Franka ZRFV Brunnenhof II 7,0 1400
13 Piorrek Annika RFV Hasslinghausen kl. E II 7,0 1400
80 Tennert Frauke Einzelteilnehmer 7,0 1400
71 Fritsch Maximilian ZRFV Brunnenhof II 7,0 1400
10 Müller Anna Lisa RFV Hasslinghausen kl. E I 6,9 1380
69 Brinkmann Anna ZRFV Brunnenhof II 6,9 1380
61 Günther Wibke Bührener Pony-Power 6,8 1360
15 Schlabs Caroline RFV Hasslinghausen kl. E III 6,8 1360
60 Schmahl Sabrina Einzelteilnehmer 6,6 1320
8 Klee Hanna RFV Hasslinghausen kl. E I 6,5 1300
7 Lange Anna-Luisa RFV Hasslinghausen kl. E I 6,5 1300

35 Borchard Karina RV Auf der Gethe III 6,5 1300
37 Kolodzeizik Kira RV Auf der Gethe III 6,4 1280
66 Brünger Nils ZRFV Brunnenhof III 6,4 1280
68 Brosge Kim ZRFV Brunnenhof III 6,3 1260
55 Schäfer Sophia LZRFV Volmarstein II 6,3 1260
16 Asbeck Katharina RFV Hasslinghausen kl. E III 6,3 1260
70 Krane Christiane ZRFV Brunnenhof II 6,3 1260
11 Forunzadeh Sam RFV Hasslinghausen kl. E II 6,2 1240
81 Büttner Katharina Bührener Pony-Power 6,2 1240
14 Dauber Nora RFV Hasslinghausen kl. E II 6,2 1240
62 Oberberg Nicole Bührener Pony-Power 6,0 1200
84 Tiede Carina RV Auf der Gethe III 6,0 1200
59 Hackenberg Alien RV Gevelsberg 6,0 1200
9 Klee Luisa RFV Hasslinghausen kl. E I 6,0 1200

65 Mathes Niclas ZRFV Brunnenhof III 6,0 1200
63 Donner Carmen Bührener Pony-Power 0,0 0
36 Bräuer Laura RV Auf der Gethe V 0,0 0
34 Wever Elisabth RV Auf der Gethe V 0,0 0
53 Kamorowski Saskia LZRFV Volmarstein II 0,0 0

Teilnehmer Springen
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Vierkampf 2006
21.-22.10.2006

Springen

Nr Name Vorname Mannschaft Wertnote Punkte
Teilnehmer Springen

Wettbewerb 2 - Vierkampf auf E-Basis
31 Thoenes Nabila RV Auf der Gethe IV 7,3 1460
48 Scherenberg Marcel RFV Hasslinghausen E II 7,2 1440
49 Klinkert Ann-Kathrin LZRFV Volmarstein I 7,1 1420
50 Thamm Josefine LZRFV Volmarstein I 7,1 1420
76 Brosge Nadine ZRFV Brunnenhof I 7,1 1420
90 Krüpe Franziska LZRFV Volmarstein I 7,0 1400
4 Welte Sinje Die Bührener-Champs 6,8 1360

51 Schwerdt Tanita LZRFV Volmarstein I 6,7 1340
74 Huber Elisa ZRFV Brunnenhof I 6,2 1240
40 Steffan Stella RV Auf der Gethe IV 6,0 1200
29 Bulter Angelina RV Auf der Gethe IV 5,8 1160
23 Förster Kevin RFV Hasslinghausen E II 5,6 1120
24 Gerlach Mara RFV Hasslinghausen E I 5,5 1100
41 Noga Saskia RV Auf der Gethe II 5,5 1100
19 Hölzel Sebastian RFV Hasslinghausen E I 5,4 1080
20 Wilhelm Kerstin RFV Hasslinghausen E I 5,4 1080
21 Sambataro Ricarda RFV Hasslinghausen E I 5,4 1080
39 Krenz Chantal RV Auf der Gethe II 5,2 1040
38 Wolter Magdalena RV Auf der Gethe II 5,1 1020
30 Blankenagel Caroline RV Auf der Gethe IV 5,1 1020
73 Rutenbeck Luisa ZRFV Brunnenhof I 5,0 1000
18 Mitrakis Nathalie RFV Hasslinghausen E II 4,9 980
79 Tennert Lisa ZRFV Brunnenhof I 4,8 960
6 Braun David Die Bührener-Champs 0,0 0
5 Braun Raissa Die Bührener-Champs 0,0 0

22 Ostrouchow Anna RFV Hasslinghausen E II 0,0 0
Wettbewerb 3 - Vierkampf auf A-Basis

42 Hilgenstock Anabel RV Auf der Gethe I 7,5 1500
27 Schlosser Dominique RFV Hasslinghausen A I 7,2 1440
43 Hüttemann Anna RV Auf der Gethe I 6,8 1360
32 Osthaus Luisa RV Auf der Gethe I 6,7 1340
28 Gutgar Christina RFV Hasslinghausen A I 5,8 1160
26 Wieshoff Henrika RFV Hasslinghausen A I 5,7 1140
25 Pulkenat Steffi RFV Hasslinghausen A I 5,4 1080
44 Bente Sophie RV Auf der Gethe I 5,3 1060
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